
New ！

月 mon 火 tue 水 wed 木 thu 金 fri 土 sat
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00 ラテンベーシック
（水口）

スタンダード
（理佳子）
ワルツ

初心者コース
（水口）

初心者コース

初心者コース　　　　　　　　　
　社交ダンスをクラスレッスンで始めましょう

社交ダンス上達
の為のヨガ（杉本）

中級（水口）
パソドブレ

クイックステップ

ミズグチダンススクール グループレッスン

上級スタンダード
　　　　　流行りの新しいステップを踊ります！

社交ダンス上達の為のヨガレッスン（杉本）
　　ダンスが上達しやすい心と身体を養います

スタンダード　スタンダードをレッスン致します
　　　　　　　　（ある程度経験のある方対象）

金7ダンス（フリーダンス）
　　　　　飛び込みの方も歓迎いたします︕

10回　19120円（3ヵ月）

１回　2200円【都度】

令和７年

入会金　3300円

中級（水口）
　　　　　スタンダードとラテンを半々で︕

時間　　1 人
　　　　2 人
　　　　3 人以上

20 分
40分
1 時間

1 人の料金

フリーダンス
入場料　500 円
ダンス券 250 円

上級スタンダード

スタンダード（水口）

タンゴ

スタンダード（水口）

スローフォックストロット

ラテン（水口）
ルンバ

スタンダード（水口）

ワルツスタンダード（水口）

ワルツ

上級スタンダード

ラテン（水口）
　　　　　　ラテンのステップを教えます︕

スタンダード（水口）

タンゴ

中級（水口）
パソドブレ

クイックステップ


